許 可 申 請 書

                             令 和   年  月  日

河川管理者
 東 北 地 方 整 備 局 長   殿

                      申 請 者
                        住 所
                        氏 名

   別紙のとおり河川法第２４条の許可を申請します。

（土地の占用）

１．河 川 の 名 称
               雄物川水系 雄物川

２．占用の目的及び態様

３．占 用 の 場 所

４．占 用 面 積
                         ㎡

５．占 用 の 期 間   令 和   年   月   日から
               （許可の日から）

               令 和   年   月   日まで

乙の２（２４条）記載要領

（土地の占用）

１．河 川 の 名 称
               雄物川水系 雄物川   岸

水系名、河川名、左右岸の別を明記すること

２．占用の目的及び態様

田、畑、運動場、公園等と使用する目的を記載

３．占 用 の 場 所

「字○○○番地先」まで明記すること

占用が左右岸にまたがる場合は、左右岸に分けて記載すること

４．占 用 面 積
                         ㎡

  小数点第３位まで丈量計算し、小数点第３位を四捨五入すること

  農耕地の占用の場合は、田○○㎡、畑○○㎡と区分して合計面積を記載すること

５．占 用 の 期 間   令 和   年   月   日から
               （許可の日から）
               令 和   年   月   日まで

※ 変更許可申請の場合

変更しない事項についても記載し、変更する事項については、変更前のものを赤書きで

記載すること。